/

—

faille

INDUSTRIE

SEMELLE TECHNI GEL

Caractéristiques

coloris

Références
Référence
7103868T
7103869T
7103870T
7103871T
7103872T

7103873T

Consulter la fiche produit

@ JLF PRO

JLF GROUPE

Semelle anatomique avec capsule en gel, et solution exclusive S3F®
pour maintenir un environnement sain et une hygiéne optimale a
I'intérieur des chaussures

cette semelle rend la marche et les stations debout prolongées plus
agréables

ultra résistante et absorbante

mousse PU composée a 80% de matériaux recyclés

antistatique.

vert/noir

pointure
36/37
38/39
40/41
42/43
44/45

46/47

PDF généré le 30/10/2025 Faille Industrie

Page 1/1


http://www.faille-industrie.fr/protection/individuelle/protection-des-pieds/semelle-techni-gel-p151242
http://www.tcpdf.org

