

## SEMELLE TECHNI GEL



## JLF GROUPE

Semelle anatomique avec capsule en gel, et solution exclusive S3F® pour maintenir un environnement sain et une hygiène optimale à l'intérieur des chaussures cette semelle rend la marche et les stations debout prolongées plus agréables ultra résistante et absorbante mousse PU composée à 80% de matériaux recyclés antistatique.

## Caractéristiques

coloris vert/noir

## Références

Référence	pointure	
7103868T	36/37	
7103869T	38/39	
7103870T	40/41	
7103871T	42/43	
7103872T	44/45	
7103873T	46/47	